(MSP) yang adalah vendor PGA, tanggal 4 
Juni 2024 perihal pemberitahuan system 
KRN 01 akan Expired pada tanggal 24 
Nopember 2024  untuk seluruh unit di 
Apartemen Puriparkview, dan untuk 
migrasi KWH Meter dari KRN 01 ke KRN 
02 dikenakan biaya sebesar Rp.971.250,-
(sembilan ratus tujuh puluh satu ribu 
dua ratus lima puluh rupiah) setiap unit 
apartemen Puri Parkview. Kurang lebih 
total unit apartemen ada 3.000 (tiga 
ribu) unit. 

Bagi Eko salah satu pemilik unit 
apartemen Puri Parkview tidak masalah 
kalau KWH meter dimigrasi dari KRN 01 
ke KRN 02, karena KWH milik PGA, 
namun yang dipermasalahkan oleh Eko 
adalah biaya penggantian KWH Meter 
dari KRN 01 ke KRN 02 sebesar 
Rp.971.250,-(sembilan ratus tujuh puluh 
satu ribu dua ratus lima puluh rupiah) 
harus dibebankan ke Eko padahal dalam 
Berita Acara Serah Terima (BAST) unit 
apartemen pertama kali dari Developer 
dan Pelaku Pembangunan yaitu dari PT 
Pelaksana Jaya Mulia (PJM) dan PT Alam 
Jaya Perkasa (AJP ) tidak mencantumkan 
biaya penggantian KWH Meter.